studio iugitcr incensus animarum salutis provehendae. Anno 

1849 Vic i Missionariorum Fi l iorum Immaculati Cordn B. M. V . 

Congregationem, de religiosa et civi l i societate benemeren-

tem, instituit; quae deinceps ad Apostólica Sede approbata 

in Hispania atque in aliis nationibus propagata est. Verum 

paulo post Dei Famulus Romani Pontificis voluntad parens, 

die 6 Octobris annoM850. Archiepiscopus S. lacobi de Cuba 

consecratus est. Adhibita'opera tredecim Sacerdotum et duo-

decim Sororum S. Vincenti i de'Paulo quos secum adduxerat, 

insulam i l lam excolere sategit. Quum pastorali regimini nun-

cium daré excogitaret, a Regina confessionibus audiendis 
* 

electus in Hispaniam revertitur, a qua tamen ex Summi Pon
tificis mandato cubanam ecclesiam regere pergit, doñee die 
13 lu l i i anno 1860, in locum Servi Dei alio Archiepiscopo Cu
bano suffecta Antonius Archiepiscopus t i t . Traianopolitanus 
renunciatur. Muneri sibi delato ita satisfecit ut ipsa aula regia 
et Matritensis civitas eius benefacta expertae sint. Devotio-
nem erga Ecclesiam et Apostolicam Sedejn pluries ostendit 
Famulus Dei , praesertiin in Sessionibus Oecumenici Concilit 
Vaticani . Tándem Roma Fontem Frigidum profectus, ibi posi 
dúos menses nervorum tremore correptus est; atque, ingra
vescente morbo, per manus Superioris Generalis suae Con
gregationis P. Iosephi Xifré Sanctissimo Viaticojrefectus, die 
24 Octobris anno 1870 obdormivit in Domino. Inter im quum 
ex tabulis processalibus ordinariis exhibitis constare videre-
tur tum de concursu cleri et populi ad funus et sepulcrum 
Servi Dei, qui in templo Vicensi suae Congregationis quies-
cit, tum de fama sanctitatis, v i r tu tum et miraculorum, in vita 
et post obitum, magis in dies crebrescente, ad instantiam 
Rmi. P. Hieronymi Butlló Procuratoris Generalis, praedictae 
Congregationis Missionariorum et huiusce Causae Postulato 
ris, attentisque litteris postulatoriis aliquorun Emorum. 
S. R. E. Cardinalium et plurium Rmorum. Sacrorom Antisti-
tum, necnon Capitulorum, Ordinum, Congregationum ac Pia-
rum Communitatum utriusque sexus una cum privatis perso-
nis ecclesiastica vel c iv i l i dignitate praestantibus. Emus. et 
Rmus. Dmus. Cardinalis Miecislaus Lédochowki eiusdem 
Causae Relator in Ordinario Sacrorum Rituum Congregatio
nis Coetu subsignata die ad Vaticanum habito, sequens du-
bium discutiendum proposuit: tAnsit siguauda Cotnmissio In-

irodudionis Causae in casn el ad effectum de quo agitur?» 
Et sacra eaden Congregatio, ómnibus maturo examine per-
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pensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Ioanne Baptista